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Beslut om att bevilja stöd för att genomföra 
sommarcafé med kulturprogram i Kristinehovs 
Malmgårds trädgård  

 
Beslut 
Stadsdelsdirektören beslutar att bevilja Kristinehovs Malmgård stöd 
på 60 000 kronor för att genomföra/bedriva sommarcafé med 
kulturprogram i Kristinehovs Malmgårds trädgård. 
 
Kristinehovs Malmgård ska skicka program för aktiviteterna i 
trädgården inför sommaren, samt redovisa hur verksamheten fallit 
ut efter sommaren. 

Bakgrund 
I verksamhetsplan och budget för 2021 har stadsdelsnämnden avsatt 
300 000 kronor för förvaltningens verksamheter att användas till att 
utveckla olika typer av inkluderande och målgruppsanpassade 
utomhusaktiviteter utifrån behov som uppkommit under pandemin. 
Aktiviteterna ska där så är möjligt genomföras i samverkan med 
nämndens lokala råd samt det civila samhället. 
 
Kristinehovs Malmgård har inkommit med en ansökan om att stöd 
om 60 000 kronor för att bedriva sommarcafé med kulturprogram 
under sommaren 2021. Främsta målgruppen är äldre och 
barnfamiljer som inte har möjlighet att lämna närområdet under 
sommaren. Föreningen söker framförallt medel för att kunna 
genomföra caféet då flera arbets- och handledare behövs till de unga 
vuxna med funktionsvariationer som arbetar i verksamheten. 
 
Föreningen har inkommit med följande underlag som förvaltningen 
begärt in, vilka ligger till grund för beslut om beviljat bidrag: 

 Redogörelse för verksamhet och aktiviteter utifrån de 
kriterier som nämnden har satt upp, inklusive beräknad 
kostnad för dessa 

 Stadgar för föreningen 
 Verksamhetsberättelse för 2019 och 2020 
 Årsredovisning 2020 inklusive särskilda bilagor för övriga 

rörelseintäkter och övriga externa kostnader 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och kansli i 
samarbete med sociala avdelningen och äldreomsorgsavdelningen. 
Underlag för ansökan har även granskats av ekonomiavdelningen. 
Ärendet har behandlats i pensionärsrådet den 7 juni och i rådet för 
funktionshindersfrågor den 8 juni 2021.  

Ärendet 
Förvaltningen anser att de aktiviteter som föreningen ansökt om 
bidrag för ligger väl i linje med de kriterier som stadsdelsnämnden 
satt upp och avsatt medel för i verksamhetsplan och budget för 
2021.  
 
Verksamheten bedrivs av Kristinehovs Malmgård ekonomisk 
förening som idag har fem fast anställda, varav fyra med olika 
funktionsvariationer med stöd från främst Arbetsförmedlingen och 
Försäkringskassan. 
 
Projektet "Sommarcafé 1790" har sin grund i föreningens 
samarbete med företaget MISA, som erbjuder arbetsinriktad 
verksamhet för människor med arbetshinder, för att ge unga vuxna 
med funktionsvariationer möjlighet till arbetsträning och 
arbetsrehabilitering i en lugn och tillåtande miljö. 
 
Under sommaren kommer föreningen att ha unga vuxna med 
funktionsvariationer som sommarjobbar i caféverksamheten under 
tre veckor i juli, med egen handledare. De flesta bor på Södermalm.  
 
I projektet ingår också en musikgrupp med unga vuxna med 
funktionsvariationer som har repeterat ett helt år sedan förra 
sommaren. Förra sommaren hade gruppen, som kallar sig 
Caféorkestern, sex konserter under sommaren med en 
direktsändning på Radio Stockholm samt två konserter under 
hösten. Samtliga konserter har följt de för stunden gällande 
coronarestriktionerna, och har varit fullsatta. En annan del av 
projektet innehåller förberedelser med bland annat bakning samt 
genomförande, servering och efterarbete av Café 1790. Ofta 
behöver de deltagande unga vuxna ha både en personlig 
handläggare samt en arbetsledare från Malmgården för att kunna 
genomföra en del av sina arbetsuppgifter. Trädgården är som regel 
öppen för allmänheten och besöksgenomsnittet är ca 200 personer 
under soliga dagar.  
 
Café och konsert vänder sig till framförallt äldre och barnfamiljer i 
närområdet som av olika anledningar inte har möjligheten att lämna 
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staden under sommaren. Prisbilden på caféet är modest för att så 
många som möjligt ska kunna ta del bakverken.  
 
Föreningen har under våren fått bidrag från kulturförvaltningen för 
att kunna köpa in nya utemöbler. Det saknas dock medel för att 
bedriva planerat sommarcafé med kulturprogram. Framförallt 
behövs flera arbets- och handledare som stöd till de unga vuxna 
med funktionsvariationer som arbetar i caféverksamheten. 
 
Rådet för funktionshindersfrågor stödjer förslaget om att 
Kristinehovs Malmgård får ekonomiskt stöd. Rådet har framfört att 
det är angeläget att det finns en handikappanpassad toalett, samt att 
förvaltningen får ta del av ett program inför sommaren och att 
utvärdering genomförs efter sommaren. Rådet poängterar att det är 
viktigt att verksamheten är tillgänglig. 
 
Kristinehovs Malmgård har bekräftat att det finns tillgång till en 
tillgänglighetsanpassad toalett samt ytterligare fem andra toaletter. 
Föreningen har även framfört att aktiviteterna i sig och dess 
utförande bygger på inkluderande av olika funktionsvariationer.  
 
Även pensionärsrådet stödjer förslaget. Trädgården har utvecklats 
och är uppskattad av många äldre. 
 
 

  
Stadsdelsdirektör  
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